

Meddelelse

til

Sindrygehospital
ved Aarhus

fra

St. Pauls Apothek.
Holger Skouboe.

Aarhus, den 27/9 1924

Som Svar paa Hospitalets Skrivelse af 25/9 24 meddeler
jeg hermed, at jeg er indført med at den nye Overens-
komst angaaende Medicinleverancen træder i kraft 1^{ste} Oktober 1924

Arvidigt

Holger Skouboe



DIREKTØREN
FOR
STATENS SINDSSYGEHOSPITALER

Skrivelser m. m. denne Sag ved-
rørende bedes betegnede med

J. No. M.2.1924-25.

Kjøbenhavn B., d. 23. September 1924.

Bernstorffsgade 17.

Tlf. 3376.

I Anledning af Direktionens Skrivelse af 3. d. Md. angaaende Hospitalets Medicinleverance skal man meddele, at man maa anse det for rettest, at den med Indehaveren af St. Pauls Apotek i Aarhus indgaaede Overenskomst træder i Kraft fra den 1. Oktober d.A. at regne, men at man efter Omstændighederne ikke skal modsætte sig, at Ikrafttrædelsesdatoen, saafremt Apotekeren fastholder Ønsket derom, udskydes til den 1. Januar 1925.

Med Hensyn til Medicinleverancen til Plejeanstalten Raamosegaard skal man anmode om, at det maa blive meddelt Apotekerne i Grenaa og Ebeltoft, at den Ordning, der nu søges med Hensyn til denne Medicinleverance er et Led i en generel Ordning af Medicinleverancen til Statens Sindssygehospitalet, og at der allerede er truffet tilsvarende Overenskomster med de Apoteker, der leverer Medicin til Sindssygehospitalet ved Aarhus, Vordingborg, Viborg, Middelfart, Nykøbing Sj. og Vedsted.

Saafernt Apotekerne herefter stadig maatte mene ikke at kunne indgaa paa den foreslaaede Ordning, skal man udbede sig nærmere Meddelelse om, paa hvilke Punkter Overenskomsten ønskes ændret.

P.D.V.

M. S. Thomsen

En Anvendelse, d. 24 September 1924

Efter at Lægen om Overenskomsten mellem Læger,
sygeplejersker og Apotheker i ^(Grenaa) Ebeltoft og
guarantier Medicinleveransen til Røjens og den
Sjansesgaard, efter Modtagelsen af Dens Læge,
vede af 5. d. ^(3. d.) paa har været foretaget Driftsfor-
ret for Dens Sindsogehospital, har sette i
Anvendelse af 23. d. udstalt:

"Med Hensyn til i ønskes
sædret."

Ved at meddele paastrænge om Driftsforretten
indvise sig Dens Meddelelse hvorved de paa
indga paa den foresatte ^{ordning} Overenskomst -
eventuelt om paa hvilke Punkter de ønskes
Overenskomsten sædret.

P. J. V.

Svend

Mrs. Apotheker Robert Hansen & Ebeltoft.

Gustav Rasmussen
Apotheker

Grenaa, d. 3/9 24

Til Direktionen for Sindsogehospitalet
ved Ebeltoft!

I Anledning af den oven Direktionens
Brev af 28. Aug. Sabat paa Medicin-
leveransen til Sindsogehospitalet Sjøansesgaard,
skal jeg tillad mig at meddele, at jeg
indvise paa indga paa hoslagt Ordre.
Kausens Betingelser, men henstiller til
Direktionen at søge en generel Over-
enskomst med Danmarks Apotheker-
forening angaaende Sabatydelse.

Hilføjedes
G. Rasmussen

Om Præsentationen, den 25 September 1924.

Efter at Jagten om Overenskomsten mellem
Sindssygekommissionen og Joh. Pauls Apotek forsyn
har været foretaget. Kommissionen for Dødens Sindssy-
gekommissioner har dette i Forside af 23.
ds. udfald, at det anses det for rettest, at
Overenskomsten træder i Kraft d. 1. Oktober
d. A.

Ved at meddele foranstaaende vil bede
man sig Deres meddelelse, om De er mid-
forstaaet hermed.

P. S. T.

Overlagt

Kon. Apoteker Højes Indvi bog,
Joh. Pauls Apotek
Aarhus.

B 98/1924-25.

Til Direktionen for Sindssygehospitalet ved Aarhus

Direktionens Skrivelse af 26' f. M. har jeg modtaget, og jeg beder Direktionen undskylde, at jeg paa Grund af Bortrejse først nu kan fremsende min Besvarelse.

Angaaende det af Direktionen fremsatte Forslag til en Rabatordning mellem Ebeltoft Apotek og Plejeanstalten Raamosegaard, skal jeg udtale, at den af Direktionen foreslaaede Rabatydelser er saa stor, at den med de nuvarende Takstberegninger og ^{de staaende} stigende Omkostninger ved Medicinens Tilberedning er ganske uoverkommelige for Apoteket at yde.

De foreslaaede rabatsatser ligger da ogsaa betydeligt over, hvad Danmarks Apotekerforening tillader sine Medlemmer at yde.

Da Spørgsmaalet om Rabatydelser til offentlige Institutioner i de senere Aar altid er blevene ordnede ved Forhandling mellem de paagældende Institutioner og Danmarks Apotekerforening, beder jeg den ærede Direktion søge en generel Ordning med Apotekerforeningen, og den Ordning, der ad den Vej vil komme i Stand, vil jeg paa Forhaand acceptere.

Ærbødigst

Albert Hansen

Gustav Rasmussen
Apotheker

Grenaa, d 3/9 24

Til Direktionen for Lindsnygehospitalet
ved Aarslev!

I Afsledning af den ovede Direktions Skrivelse
af 26/8 ang. Rabat paa Medicinleveransen til
Austalten Rosensgaard, skal jeg tillade mig
at meddele, at jeg ikke kan indgaa paa foresatte
Overenskomstens Betingelser, men henstiller til
Direktoratet at søge en generel Overenskomst med
Danmarks Apothekerforening angaaende
Rabatydelse.

Med Højsættelse
G Rasmussen

Afskriften Rigtigt med bekræftelse

Forslag til Overenskomst
 mellem Linsøygskhospitalet i og Apteker
 angaaende Medicinleverance.

Pkt. 1 Almindelige Receptordirectioner samt Specialiteter
 saavel i Originalpakning som i løst Pals, køres til Medicinlæsternes
 Pris med Fradrag af 15%.

Pkt. 2 Liquorer, der findes optagne i Medicinlæsternes, og
 som af Hospitalens Medicinere i Mængde paa 1 kg og derover køres
 til Medicinlæsternes Pris med Fradrag af 20%.

Afdelte Pulvers i etubal paa 200 g og derover, samt Piller
og Tabletter i etubal paa 500 g og derover køres ligeledes til Medicinlæsternes
 Pris med Fradrag af 20%.

Pkt. 3 Lægemidlerne ved i videst muligt Omfang vore
 at køre i saa store Mængder ad Gangen, at Medicinlæsternes
 Enhedspriser kommer til anvendelse, men i Pkt 1 og 2 omhand-
 lende Rabat gives de paa disse Priser.

Pkt 4 Haandkøbsvare køres til almindelig Haandkøbs-
 pris. Priserne maa dog aldrig overstige den Pris, der formentlig
 maa en af de under Pkt 1 og 2 omhandlede Beregningsmaader
 komme til anvendelse. Den under Pkt. 2 angivne Beregningsmaade
 anvendes dog ikke saalænge Priserne i Apothekerformidlen for Haand-
 købsvarer betegnes efter Medicinlæsternes med et gennemsnitligt
 Fradrag af 20%.

Pkt 5 Kemikalier og Droger køres, naar de rekvireres
 5 kg eller derover ad Gangen til Apothekernes officielle en
 groe Priser med Tilleg af 50%. medmindre denne Beregningsmaade
 vilde blive dyrere for Hospitalet end nogen af de foran omtalte, der
 i saa Fald vil vore at lægge til Grunde.

Pkt. 6 Jarpoint sociale Styringer i Apothekerne
 Indkøbspriser skulde medføre, at Ledning i Henhold til Bestem-
 melserne i Pkt. 1-2-3 & 4 vilde forøvrage Apothekerens Direktat, og
 propæden Hospitalet Rette til Rabat og forpligter sig til
 om fornødent at rekvirere de paa gældende Lægemidler i saadan
 en Mængde, at Medicinlæsternes Enhedspriser ikke kommer
 til anvendelse.

Pkt. 7. Priserne beregnes uden Emballage, dog betales
 Hospitalet Kartonage, der kun naar anvendes i mindst muligt.

Omfang. Tom Emballage returneres i uskadt Stand.
til Apoteket i samme Omfang, som Hospitalet modtog Emballage
fra disse.

Pkt. 8. Medikamenterne leveres frit paa Hospitalet.

Pkt. 9 Udforsyning sker medens vi paa den Maade, at Apoteket
forudsætte Kjøbet senest den 15^e i den efter Leveringsmaaned
følgende Maaned. Betalingen erlægges senest 1 Maaned efter Re-
vizions Modtogelse.

Pkt. 10 4 Tilføds af Overenskomsten mellem Partene
angaaende Takst beregningen i Henhold til Overenskomsten Be-
stemmelserne angaaende Lønningssaget med bindende Virkning af
Lønningssagets Medicinalrevisor.

Pkt. 11. Denne Overenskomst er gældende, indtil den af-
løber Partene med 1/2 Aars Forud opsiges til Ophør til den 1^{ste}
Marts eller 1^{ste} Juli.

Overenskomst

mellem Sundssygehospitalet ved Aarhus og Ebeltoft Apotek angaaende Medicinleverancen til Plejanstalten Raamosegaard.

Pkt. 1. Almindelige Receptordinationer samt Specialiteter saavel i Originalpakning som i lost Salg, leveres til Medicintakstens Pris med Tradrag af 15%.

Pkt. 2. Galenica, der findes oplagne i Medicintaksten, og som af Hospitalet rekvireres i Mængder paa 1 kg og derover, leveres til Medicintakstens Pris med Tradrag af 20%.

Afdelte Pulvere i Antal paa 200 og derover, samt Piller og Tabletter i Antal paa 500 og derover leveres ligeledes til Medicintakstens Pris med Tradrag af 20%.

Pkt. 3. Lægemidlerne vil i videst muligt Omfang være at levere i saa store Mængder ad Gangen, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse. Den i Pkt. 1 og 2 omhandlede Rabat gælder da paa disse Priser.

Pkt. 4. Haandkøbspriser leveres til almindelig Haandkøbspris. Priserne maa dog aldrig overstige den Pris, der fremkommer, naar en af de under Pkt. 1 og 2 omhandlede Beregningsmaader kommer til Anvendelse. Den under Pkt. 2 angivne Beregningsmaade anvendes dog ikke saalænge Priserne i Apotekerforeningens Haandkøbstakst beregnes efter Medicintaksten med et gennemsnitlig Tradrag af 20%.

Pkt. 5. Kemikalier og Droger leveres, naar der rekvireres 5 kg eller derover ad Gengen til Apothekernes officielle en-gros Priser med Tillæg af 50 %, med mindre denne Beregningsmaade vilde blive dyrere for Hospitalet end nogen af de forannevnte, der i saa Fald vil være at begge til Grund.

Pkt. 6. Saafremt særlige Higninger i Apothekerens Indkøbspriser skulde medføre, at Levering i Henhold til Bestemmelserne i Pkt. 1-2-3- og 4 vilde forårsage Apothekeren direkte Tab, foreskaffer Hospitalet Retten til Rabat og forpligter sig til om fornødent at rekvirere de paagældende Lægemidler i saadanne Mængder, at Medicintakstens Enhedspriser ikke kommer til Anvendelse.

Pkt. 7. Priserne beregnes uden Emballage, dog betaler Hospitalet Kartonage, der kun maa anvendes i mindst muligt Omfang. Tom Emballage returneres i uskadt Stand til Apotheket i samme Omfang, som Hospitalet modtager Emballage fra dette.

Pkt. 8. Medikamenterne leveres frit paa Hospitalet.

Pkt. 9. Regning sker maanedsvis paa den Maade, at Apotheket fremsender Regning senest den 15' i den efter Leveringsmaaned den følgende Maaned. Betalingen erlægges senest 1 Maaned efter Regningens Modtagelse.

Pkt. 10. I Tilfælde af Uoverensstemmelse mellem Parterne angaaende Takstberegningen i Henhold til Overenskomstens Bestemmelser afgøres Spørgsmaalet med bindende Virkning af Sundhedsstyrelsens Medicinalrevisor.

Pkt. 11. Denne Overenskomst er gældende, indtil den af
en af Parterne med $\frac{1}{2}$ Aars Varsel opsiges til Ophør
til en 1. januar eller 1. Juli.

Direktionen for Lindsygehospitalet ved Aar^{hus} d. 26 August 1924.

P. S. V.
K. Ståne prost
Overlæge.

Apoteker foreslaar, at den Trold ; Kraft
d. Mt. jarnin, ist den ¹⁰ Sprage med et helot
Aars Dersel. sub: rest 1^{te} pct.

Liktion kaldes sig smutterij med ^{medig.} Nrus
kaut, de er i indskan.



DIREKTØREN
FOR
STATENS SINDSSYGEHOSPITALER

Skrivelser m. m. denne Sag ved-
rørende bedes betegnede med

J. No. M.2.1924-25.

Kjøbenhavn B., d. 21. August 1924.
Bernstorffsgade 17.
Tlf. 3376.

+ 1 Genpært og 2 Bilag.

Under Henvisning til Direktionens Skrivelse af 24. April d.A. (B.156.1923/24) skal man hoslagt fremsende et Eksemplar af Forslag til Overenskomst mellem Hospitalet og vedkommende Apoteker angaaende Medicinleverancen, idet man skal bemærke, at det er Direktoratet bekendt, at Apotekerne er villige til at indgaa paa de i Overenskomsten fastsatte Vilkaar for Medicinleverancen.

Man skal herefter anmode Direktionen om at foranledige, at der mellem Hospitalet og vedkommende Apoteker snarest afsluttes en Overenskomst af det i Forslaget fastsatte Indhold.

Naar Overenskomsten er afsluttet, udbeder man sig Indberetning herom.

P.D.V.
E.B.

M. H. H. H. H.

Direktionen for Sindssygehospitalet ved Aarhus.

B 98/1924-25

Afskrift

Sundhedsstyrelsen

J.Nr.2174.1923

Pkt.7. Priserne beregnes uden Emballage, dog betaler Hospitalet Kær-
sags, der kun kan anvendes i meget muligt Omfang. Tom Emballage re-
kvireres i samme Omfang, som Hospitalet betaler til Apoteket i samme Omfang, som Hospitalet
modtager Emballage fra Apoteket.
Forslag til Overenskomst
mellem Sindssygehospitalet i
angaaende Medicinleverance.

Pkt.8. Medikamenterne leveres frit paa Hospitalet.

Pkt.1. Almindelige Receptordinationer samt Specialiteter saavel i Ori-
ginalpakning som i løst Salg, leveres til Medicintakstens Pris med Fra-
drag af 15%. Betalingen erlægges senest 1 Maaned efter Regningens Modtagelse.

Pkt.2. Galenica, der findes optagne i Medicintaksten, og som af Hospita-
let rekvireres i Mængder paa 1 kg og derover, leveres til Medicin-
takstens Pris med Fradrag af 20%. Overenskomstens Bestemmelser afgøres

Afdelte Pulvere i Antal paa 200 og derover, samt Piller og Tabletter i
i Antal paa 500 og derover leveres ligeledes til Medicintakstens Pris
med Fradrag af 20%. Overenskomst er gældende, indtil den af en af Parterne

Pkt.3. Lægemidlerne vil i videst muligt Omfang være at levere i saa
store Mængder ad Gangen, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til
Anvendelse, Den i Pkt.1 og 2 omhandlede Rabat ydes da paa disse Priser.

Pkt.4. Haandkøbsvarer leveres til almindelig Haandkøbspris. Prisen maa
dog aldrig overstige den Pris, der fremkommer, naar en af de under Pkt.
1 og 2 omhandlede Beregningsmaader kommer til Anvendelse. Den under Pkt.
2 angivne Beregningsmaade anvendes dog ikke saalange Priserne i Apote-
kerforeningens Haandkøbstakst beregnes efter Medicintaksten med et gen-
snitlig Fradrag af 20%.

Pkt.5. Kemikalier og Droger leveres, naar der rekvireres 5 kg eller
derover ad Gangen til Apotekernes officielle en-gros Priser med Tillæg
af 50% ; medmindre denne Beregningsmaade vilde blive dyrere for Hospita-
let end nogen af de forannævnte, der i saa Fald vilde være at lægge til
Grund.

Pkt.6. Saa fremt særlige Stigninger i Apotekerens Indkøbspriser skulde
medføre, at Levering i Henhold til Bestemmelserne i Pkt.1-2-3- & 4 vil-
de forårsage Apotekeren direkte Tab, frafalder Hospitalet Retten til

Rabat og forpligter sig til om fornødent at rekvirere de paagældende Lægemidler i saadanne Mængder, at Medicintakstens Enhedspriser ikke kommer til Anvendelse. J.Br.2174.1923

Pkt.7. Priserne beregnes uden Emballage, dog betaler Hospitalet Kartonnage, der kun maa anvendes i mindst muligt Omfang. Tom Emballage returneres i uskadt Stand til Apoteket i samme Omfang, som Hospitalet modtager Emballage fra dette.

Pkt.8. Medikamenterne leveres frit paa Hospitalet.

Pkt.9. Afregning sker maanedvis paa den Maade, at Apoteket fremsender Regning senest den 15^e i den efter Leveringsmaaned følgende Maaned. Betalingen erlægges senest 1 Maaned efter Regningens Modtagelse.

Pkt.10. I Tilfælde af Uoverensstemmelse mellem Parterne angaaende Takstberegningen i Henhold til Overenskomstens Bestemmelser afgøres Spørgsmaalet med bindende Virkning af Sundhedsstyrelsens Medicinalrevisor.

Pkt.11. Denne Overenskomst er gældende, indtil den af en af Parterne med $\frac{1}{2}$ Aars Varsel opsiges til Ophør til en 1^e Januar eller 1^e Juli.

Den i Pkt.1 og 2 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse. Den i Pkt.3 og 4 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse. Den i Pkt.5 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse. Den i Pkt.6 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse. Den i Pkt.7 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse. Den i Pkt.8 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse. Den i Pkt.9 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse. Den i Pkt.10 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse. Den i Pkt.11 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse.

Den i Pkt.1 og 2 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse. Den i Pkt.3 og 4 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse. Den i Pkt.5 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse. Den i Pkt.6 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse. Den i Pkt.7 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse. Den i Pkt.8 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse. Den i Pkt.9 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse. Den i Pkt.10 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse. Den i Pkt.11 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse.

Pkt.6. Eventuelle Stigninger i Apotekerens Salgspriser skulde afregnes i Henhold til Bestemmelserne i Pkt.1-2-3- & 4 vil i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse. Den i Pkt.7 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse. Den i Pkt.8 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse. Den i Pkt.9 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse. Den i Pkt.10 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse. Den i Pkt.11 angivne Takst vil i videst muligt Omfang være at levere i saa vidt muligt i Hæng, at Medicintakstens Enhedspriser kommer til Anvendelse.

fra Kvindesagen, den 26 August 1924.

Prædicator for Skolens Læseselskab og Hospitaler har
d. 21. ds. tilsendt Kvindesagen følgende:

"Under Kuvisming
følelse Indhold."

Ved at meddele foranstående tillader Beret-
ningen sig at erklære om, at den høf-
dags Kvindesagsskilt også blive forsynet
med deres Underskrift og derefter passers
beløst herfor tilbagesendt.

P. J. J.

Overleg

Det. Pæns Apotek, Rosens
Cyrus Apotek
Ebeltoft Apotek

B 98/1924-25.

Overenskomst

mellem Lindsøys Hospital ved Aarhus og St. Poul's Apotek
i Aarhus angaaende Medicinleverance

Pkt. 1. Almindelige Receptordinationer samt Specialiteter
saavel i Originalpakning som løst Galz, leveres til Medicin-
skabets Pris med Fradrag af 15%.

Pkt. 2. Galenera, der findes optagne i Medicin-
skabets, og som af Hospitalet rekvireres i Mængder
paa 1 kg og derover, leveres til Medicinskabets Pris
med Fradrag af 20%.

Affdelte Pulvere i Kuber paa 200 og derover, samt
Piller og Tabletter i Kuber paa 500 og derover
leveres ligeledes til Medicinskabets Pris med
Fradrag af 20%.

Pkt. 3. Legemidlene vil i videst muligt Omfang
være at levere i saa store Mængder ad Gangen,
at Medicinskabets Tentetpris kommer til An-
vendelse, Den i Pkt. 1 og 2 omhandlede Rabat
gives da paa disse Priser.

Pkt. 4. Haandkøbsvarer leveres til almindelig
Haandkøbspris. Priserne man dog aldrig overstige
den Pris, der fremkommer, naar en af de under
Pkt. 1 og 2 omhandlede Beregningsmanner kommer
til Anvendelse. Den under Pkt. 2 angivne Be-
regningsmande anvendes dog ikke saalange Priserne
i Apotekerforeningens Haandkøbskabst beregnes
efter Medicinskabets med et gennemsnitlig Fradrag
af 20%.

Pkt. 5. Kemikalier og Droger leveres, naar
de rekvireres 5 kg eller derover ad Gangen til
Apotekernes officielle Lu pris Pris med Tilleg
af 50%, medmindre denne Beregningsmåde
ville blive dyrere for Hospitalet, end nogen
af de foran, omtalte, der i saa Fald vilde være at

Lægge til Grund.

Pkt. 6. Saafremt oortlige Skejningsen i Apotekerens Indkøbspriser skulde medføre, at Levering i Henshold til Bestemmelserne i Pkt. 1-2-3 og 4 vilde forårsage Apotekeren direkte Tab, forpaaledes Hospitalets Retten til Rabat og forpligter sig til om fornødent at rekvirere de forældende Lægemidler i Saadanne Mængder, at Medicinforretningens Embudspriser ikke kommer til Anvendelse.

Pkt. 7. Priserne betynges uden Emballage, dog betales Hospitalets Kartoner, der kun skal anvendes i mindre muligt Omfang. For Emballage betynges i uskødt Grad til Apoteket samme Omfang, som Hospitalets modtagne Emballage fra dette.

Pkt. 8. Medikamenternes Leveres frit fra Hospitalets

Pkt. 9. Afgivning sker maanedvis paa den Maade, at Apoteket forinden Afgivningsdagen den 15^e i den efter Leveringsmaanedens følgende Maaned. Betalingen erlægges senest 1 Maaned efter Afgivnings Meddelelse.

Pkt. 10 Tilføje af Korrens skummelse mellem Partene angaaende Takstberegningerne i Henshold til Korrens Aarsvise Bestemmelser af deres Pris og mængde med hidsende Virkning af Sundhedsstyrelsens Medicinal

lois.

Pkt. 11. Denne Korrens komst vil gældende, naaet den af en af Parterne med 1/2 Aars Varsel gives til Oplysning til en Januars eller 1^e Juli.

Ourenskonst
mellum Lindsygehospitalet ved Rosthus og
St. Pauls apotek i Rosthus angaaende Medicinernes

Pkt. 1. Almindelige Recepturordninger samt Specialiteter
saavel i Originalpakning som i løst Paly, leveres til
Medicinalboksens Pris med Fradrag af 15^oo.

Pkt. 2. Apaluen, der findes optagne i Medicinalboksens
skem, og som af Hospitalet rekvireres i Mængder
højt og derover, leveres til Medicinalboksens Pris
med Fradrag af 20^oo.

Spælte Pulvere i Littere paa 200 og derover,
samt Piller og Tabletter i Littere paa 500
og derover leveres ligeledes til Medicinalboksens
Pris med Fradrag af 20^oo.

Pkt. 3. Lægemidterne vil i videst muligt Omfang
være at blive i saa store Mængder ad Gængen,
at Medicinalboksens Ekehedspriser kommer til
Anvendelse. Som i Pkt. 1 og 2 omhandlede Røst-
gods da paa disse Priser

Pkt. 4. Haandkøbsvare leveres til almindelig
Haandkøbspris. Priser man dog aldrig over-
stige den Pris, der fremkommer, naar de
af de i den Pkt. 2 angivne Beregningsmaade
anvendes dog ikke saalange Priserne i Apotekens
Foreningens Haandkøbslister beregnes efter
Medicinalboksens med et gennemsnitligt Fradrag
af 20^oo.

Pkt. 5. Remikulier og Drogen leveres, naar
de rekvireres 5 kg eller derover ad Gængen til
Apotekernes officielle en gros Priser med

Tilleg af 50^oo; medmindre denne Beregningsmaade vilde
blive dyrt for Hospitalets end nogen af de foranstaaende,
der i saa Fald vil nose at lase til Grund.

Pkt. 6. Laasprunt vedlyd Skipsringen i Apr.
bekommer Indkøbsprisen staaende med for, at Levering
i Hushold til Bestemmelse i Pkt. 1-2-3 og fri
de forarsage afsekeren direkte Tab, forfalden
Hospitalets Retten til Robot og forlydelse til
om forment at rekvirere de foraldende Løge-
midler i saadanne Maaned, at Medicinalkostens
Eubedpriser ikke komme til skendelse.

Pkt. 7. Priserne beregnes uden Emballage, dog
betaler Hospitalets Kartonnage, der kan man an-
vendes i mindst muligt Omfang. Som Emballage
returneres i nokodt Stand til Apotheket i samme
Omfang, som Hospitalets modtager Emballage
for dette.

Pkt. 8. Medicamentene leveres frit paa
Hospitalet.

Pkt. 9. Afregning sker maanedvis
paa den Maade, at Apotheket fremsender
Regning senest den 15^e i den efter Leveringsma-
neden folgende Maaned. Betaling er,
loget senest 1^e Maaned efter Regningens Mod-
tagelse.

Pkt. 10. I Tilfælde af Overenskomst
mellem Partene omgaaende Tabstbering i
Hushold til Overenskomstens Bestemmelser
afpris Gjensmasus med kundens Tøkring
af Sundhedsogrens Medicinalrevisor.

Pkt. 11. Denne Overenskomst er gældende
indtil den 1^e af Partene med $\frac{1}{2}$ Aars For-
opsigelse til Gjensidigt til den 1^e Januar eller 1^e Juli